b —

VAN

% COMUNE DI CASCIA
|

Provincia di Perugia
mm DA‘- Q’é](‘}f\\\\\&tﬁzll;@{g‘&&
Registro Generale n. 99 ¥° REGISTRO.... i -Qz&-mmnm..m.mammﬁl

ORDINANZA N. 99 DEL 25-07-2019

Oggetto: REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO VEICOLARE IN PORTA
LEONINA PER LAVORI

L'anno addi venticinque del mese di luglio,

'
»
i

IL SINDACO

&

VISTO il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con D.L. n° 284 del
30.4.1992;
VISTO il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n° 495 del

16.2.1992;
VISTO il T.U. per le norme di Pubblica Sicurezza; / "
VISTO P’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08. 2000
n.267;

RAVVISATA la necessitd di chiudere al traffico veicolare un tratto di strada di via Porta
leonina ed esattamente dall’incrocio con via Novenio Bucchi il tratto in curva -
per sistemazione manto stradale “;

ORDINA

- Di istituire il DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA a tutti i veicoli, in via Porta
leonina ed esattamente dall'incrocio con via Novenio Bucchi per il tratto in

curva dalle ore 06,00 del giorno 26.07.19 sino alle ore 07,00 del giorno
27.07.2019.

A e T

- L’Ufficio Tecnico Comunale & incaricato dell’apposizione e della timozione d’idonea
segnaletica;

- Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed i Vigili Urbani sono incaricati di far
osservare quanto prescritto con la presente ordinanza.

Cascia 25.07.2019
I1 SINDACO

‘ . ‘/M/an'oDe ki



